[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2020                                                                                   № 84
	О внесении изменения в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 24.03.2020 № 66 «О перечне участков для голосования на территории Владимирской области для голосования участников общероссийского голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

Рассмотрев предложения территориальных избирательных комиссий и в соответствии с пунктом 5.9. Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7),  пунктом 2.2.10. Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1809-7(в редакции Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1844-7), Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Внести в пункт 4 постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 24.03.2020 № 66 «О перечне участков для голосования на территории Владимирской области для голосования участников общероссийского голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» изменение, изложив его в следующей редакции:

«4. Системным администраторам по соответствующим территориям не позднее 24 июня 2020 года, сформировать на комплексе средств автоматизации территориальной избирательной комиссии ГАС «Выборы» сведения об участниках общероссийского голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и подавших заявления о включении в список участников общероссийского голосования по месту нахождения на территории Владимирской области, и передать в участковые избирательные комиссии, указанные в первом пункте настоящего постановления, по форме, приведенной в приложении № 7 к Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1809-7 (в редакции Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1844-7).».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Избирательной комиссии области С.А. Канищева и председателей территориальных избирательных комиссий области.

Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

        С.А. Канищев

Секретарь
Избирательной комиссии

Н.А. Ульева